4

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018

                                                                                             № 45
пгт. Уни

О внесении изменений в муниципальную программу Унинского района Кировской области "Развитие транспортной инфраструктуры "
на 2014 - 2020 годы
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, с Законом Кировской области от 25.05.2017 № 73-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области от 06.12.2017 № 122-ЗО «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Положением о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании  Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 19.02.2016 № 508 (с изменениями от 24.06.2016 № 569, 19.10.2016 № 21, 16.11.2016 № 26), решением Унинской районной Думы от 22.02.2017 № 61 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 15.12.2017 № 175  “О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов”», постановлением администрации Унинского района от 15.08.2017  № 258 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Унинский   муниципальный   район    Кировской    области», администрация   Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить изменения в муниципальную программу Унинского района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Унинского района Кировской области от 03.03.2016   № 61 (в редакции постановления от 23.01.2018 № 29) (далее – Программа), изложив приложение № 2 к Программе «Перечень мероприятий программы» в новой редакции согласно приложению.

           2. Настоящее  постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликованию  на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы Унинского района                                                          Н.Б. Безносиков